2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.11.2024

                             № 600
г. Череповец
О внесении изменений в постановление администрации района
от 15.11.2013 № 2961 «О проведении районного смотра-конкурса
на лучшее использование, хранение, организацию проведения ремонтных работ сельскохозяйственной техники в хозяйствах
и предприятиях АПК Череповецкого муниципального района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальной программой «Развитие агропромышленного комплекса Череповецкого муниципального района на 2020-2026 годы», утвержденной постановлением администрации района от 14.10.2019 № 1543,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 15.11.2013
№ 2961 «О проведении районного смотра-конкурса на лучшее использование, хранение, организацию проведения ремонтных работ сельскохозяйственной техники в хозяйствах и предприятиях АПК Череповецкого муниципального района» следующие изменения:

1.1. пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации по вопросам экономического и стратегического развития Асонкову И.С.»;
1.2. пункт 5 положения о районном смотре-конкурсе на лучшее использование, хранение, организацию проведения ремонтных работ сельскохозяйственной техники в хозяйствах и предприятиях АПК Череповецкого муниципального района дополнить словами:
«- начиная с 2020 года – муниципальной программой ««Развитие агропромышленного комплекса Череповецкого муниципального района на 2020-2026 годы», утвержденной постановлением администрации района
от 14.10.2019 № 1543.»».

2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

руководителя администрации района,

первый заместитель руководителя

администрации района                                                         П.Г.Крашенинников